事務連絡
令和６年４月２日

各保育所（園）長　様
各認定こども園長　様

大分県保育連合会
会長　佐　藤　成　己

保育コーディネーターの在籍確認について

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素は、本会事業の推進につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、標記のことにつきまして、フォローアップ研修等の案内を行う都合上、在籍状況の確認にご協力をお願いいたします。
令和５年４月１日以降に退職・転出又は、採用・転入された保育コーディネーターがいましたら、下記にご記入のうえ本会事務局あて４月２２日（月）までにFAXまたはメールにてお知らせください。

記

市町村（　　　　　　　　　　　）　施設名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	氏　名
	理　由
	摘　要

	退職又は転出した
保育コーディネーター

	退職　・　転出
	今年度勤務先

	退職　・　転出
	今年度勤務先

	採用又は転入した
保育コーディネーター

	採用　・　転入
	昨年度勤務先

	採用　・　転入
	昨年度勤務先

【大分県保育連合会事務局】
　FAX：(097)551-4970
E-mail：hoiku-co@hoiku21.gr.jp
担当　安部